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REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA VLORE
KESHILLI 1 BASHKISE

N8 \Q) Prot Viorg, mé \A\ O2_2025

Lénda: Njoftim pér mbledhjen e radhés sé Késhillit t& Bashkisé, daté 25 Shkurt 2025,

A

ANETAREVE TE KESHILLIT TE BASHKISE VLORE

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE VLORE

PREFEKTIT TE QARKUT VLORE

Junjoftoj se, ditén e Marté , daté 25.02.2025, ora 10:00, né Pallatin e Kulturés “Labéria”
do t€ zhvillohet mbledhja e Késhillit t& Bashkisé Vloré, e thirrur nga Kryesia e Késhillit,
né bazé t€ ligjit nr. 139/2015, neni 53 pika 4,ku pas ;

1.Miratimi i procesverbaleve t& mbledhjes sé& késhillit té bashkisé, daté 18 dhe 27

Dhjetor 2024.
2.Miratimi i procesverbalit t€ mbledhjes sé& késhillit t& bashkisé , daté 28.01.2025.
3.Shprehje pér ligjshméring e Vendimeve té Késhillit t& Bashkisé Nr 4-12, daté 28.01.2025;

Do té vazhdojmé me kété€ rend dite:

. Projektvendim”Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga té ardhurat e Bashkisé pér muajin

Janar 2025”

Projektvendim”Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin
Janar 2025”

Projektvendim “Pér miratimin e listés pér fémijét e familjeve me probleme té thella social
— ekonomike , g€ do & frekuentojné gerdhet dhe kopshtet me dreké , pér njé periudhé 12
mujore me t€ ardhurat e bashkisé «.

Projektvendim “Pér disa shtesa dhe ndryshime né VKB Nr 111, daté& 27.12.2024 “Pér
buxhetin e bashkisé pér vitin 2025 «

Raporti i Monitorimit t€ Zbatimit t€ Buxhetit pér Vitin 2024.

Projektvendim “Pér Miratimin e Tavanéve Pérgatitoré pér té Ardhurat pér 2026-2028”
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7. Projektvendim “Pér krijimin e Késhillit Artistiko Kulturor dhe shpérblimin e anétaréve té
ti)”.

8. Projektvendim “Pér Miratimin e Planit Vjetor t€ Ké&shillit Bashkiak Vloré “Pér
Pérmirésimin e Performancés dhe Forcimin e Rolit té Tij * pér vitin 2025.

9. Informacion mbi “Raportin Vjetor t&€ Veprimtaris€ dhe Vendimmarrjen e Késhillit t&
Bashkisé, pér Periudhén 1 Janar — 31 Dhjetor 2024.

10. T€ ndryshme.

Komisionet e pérhershme, do t€ mblidhen né mjediset ¢ Bashkisé Vloré, si mé poshté :
Komisioni juridik, i rendit dhe i sigurisé vendore publike, do t€ mblidhet ditén e premte , daté
21.02.2025 , ora 09:00.

Komisioni pér ¢éshtjet e ekonomisé, financave dhe privatizimet, do t& mblidhet dit€n mblidhet
ditén e premte, daté 21.02.2025, ora 10:00.

Komisioni pér baraziné gjinore dhe pérfshirjen sociale do t&€ mblidhet ditén e premte, daté
21.02.2025, ora 12:00.

Komisioni pér arsimin, kulturén dhe sportet do t€ mblidhet ditén e premte, daté 21.02.2025,
ora 12:30.

V.0. Bazuar né rendin e dités té sipércituar, nése ndonjé nga Komisionet e Pérhershme, vleréson
se, duhet t€ mblidhet pér ¢éshtjet q€ trajtojn€ projektvendimet, Kryetari i Komisionit té njoftojé
anétarét e komisionit pérkatés, pér datén dhe orén e mbledhjes.

Adresa:Sheshi “4 Heronjté”, www.vlora.gov.al; E-mail: info@vlora.gov.al



